
Bouda Racek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceník - zima - 2021/2022 - Bouda Racek

27.11.2021 - 17.12.2022

ubytování a plná penze cena 620,-Kč dítě 2 - 10 let 520,-Kč

ubytování s polopenzí cena 560,-Kč dítě 2 - 10 let 460,-Kč

18.12.2021 - 01.04.2022 - Hlavní sezóna

ubytování a plná penze cena 750,-Kč dítě 2 - 10 let 650,- Kč

ubytování s polopenzí cena 690,- Kč dítě 2 - 10 let 590,- Kč

cena za psa - 50 Kč/1 den

V ceně je zahrnuto ubytování, strava, transport zavazadel na chatu v den příjezdu a transport zavazadel

při odjezdu při pobytu na 7 nocí.

(transport zdarma neplatí pro skupiny se slevou a školy) , dph 15%, Wifi internet. V případě kratší doby

pobytu není v ceně doprava zavazadel.

V ceně nejsou zahrnuty rekreační poplatky 20 Kč osoba den, které platí osoby starší 18 let.



Záloha na ubytování je 1500 Kč za osobu platba se provádí formou zálohové faktury při objednání pobytu a

je nevratná.

Ceník pro školy

- základní školy 1. stupeň - 550,- Kč

- základní školy 2. stupeň - 570,- Kč

- základní škola MIX - 560,- Kč

- střední školy - 590,- Kč

jeden instruktor ZDARMA při počtu min. 20 žáků

dva instruktoři ZDARMA při počtu min. 35 žáků

V ceně je plná penze a pitný režim. V ceně není transport zavazadel 1500 Kč - 1 cesta + 21% dph.

Pro tyto skupiny pořádáme jízdy s naším psím spřežením za 100 kč za osobu.

Letní sezona - ceny

Ceník - léto - 2021 - Bouda Racek

dospělá osoba

ubytování - ubyt. se snídaní - ubyt. s polopenzí

500 Kč - 570 Kč - 680 Kč

děti 2 - 10 let

ubytování - ubyt. se snídaní - ubyt. s polopenzí

400 Kč - 450 Kč - 520 Kč



děti do 2 let - ZDARMA

PSI ZDARMA

školní výlety - školy v přírodě - tábory

ubytování s plnou penzí a pitným režimem

děti 2 - 9 let 390 Kč

děti 9 - 15 let 480 Kč

děti nad 15 let 520 Kč

jeden instruktor ZDARMA při počtu min. 20 žáků

dva instruktoři ZDARMA při počtu min. 35 žáků

Slevy:

Ceny pro školy, školky a soukromé akce dle dohody.

Další informace:

V ceně je zahrnuto ubytování, strava, transport zavazadel na chatu v den příjezdu a transport zavazadel

při odjezdu při pobytu na 7 nocí.

V ceně nejsou zahrnuty rekreační poplatky 15 Kč osoba den, které platí osoby starší 18 let. Tyto poplatky

neplatí osoby nevidomé, zdravotně postižené, starší 70 let, studenti do 26 let.

Záloha na ubytování je 1500 Kč za osobu platba se provádí formou zálohové faktury při objednání pobytu a

je nevratná.

Pro skupiny pořádáme jízdy s naším psím spřežením za 100 kč za osobu.



Stravování

Snídaně - švédské stoly.

Obědy - polévka, hlavní jídlo, desert.

Večeře - polévka, hlavní jídlo.

Doplňkový prodej druhých večeří.


